
 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR.77 

             DIN 14.10.2019 
 

privind desemnarea reprezentantului Consiliului Local Şimand în Comisia de 
evaluare și asigurare a calității educației a Şcolii Gimnaziale Şimand, pentru anul 

școlar 2019-2020 

 

 Consiliul Local al comunei Şimand,  întrunit în ședința sa extraordinară, din 
data de 14.10.2019 

Având în vedere: 
- Referatul de aprobare al d-nului Dema Florin-Liviu, Primar al comunei Şimand; 
- Solicitarea Şcolii Gimnaziale Şimand nr. 1023/16.09.2019, înregistrată la Primăria 

comunei Şimand sub nr. 4468/20.09.2019, privind desemnarea reprezentantului 
Consiliului Local al comunei Şimand în Comisia de evaluare și asigurare a calității 
educației; 

- prevederile art. 11 alin. (1), alin. (4) lit. e) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 75 din 12 
iulie 2005, actualizată, privind asigurarea calităţii educaţiei; 

- Prevederile Ordonanţei de urgenţă nr.75/2011, pentru modificarea şi completarea 
Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 75/2005, privind asigurarea calităţii 
educaţiei; 

- Prevederile  art. 129 alin.(7) lit.(a) din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul 
administrativ, actualizată; 

- avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Şimand; 
- votul pentru a 11 consilieri din cei 13 în funcţie, fiind prezenţi 11 consilieri 

 
În temeiul art. 139 alin.(1) din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul administrativ, actualizată; 

 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 
 

Art. 1. – Se desemnează d-nul consilier Bodnariu Sorin, reprezentant al Consiliului Local al 
comunei Şimand în Comisia de evaluare și asigurare a calității educației a Şcolii Gimnaziale 
Şimand, pentru anul școlar 2019-2020. 
Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică cu:                            

- Instituţia Prefectului judeţului Arad, Serviciul juridic şi contencios administrativ; 
- D-nul Bodnariu Sorin; 
- Şcoala Gimnazială Şimand. 

 
 

       Preşedinte de şedinţă,                    Avizat de legalitate, 

             Fruja Gheorghe                                Secretar Brîndaş Lavinia 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

COMUNA ŞIMAND 

CONSILIUL LOCAL 

 


	HOTĂRÂREA NR.77

